深圳市水务科技有限公司公开竞价报价文件
项目名称：珠海格栅静电地板项目采购

	序号
	内容
	规定

	1
	项目名称
	珠海格栅静电地板项目采购

	2
	项目范围
	格栅静电地板采购

	3
	币种
	人民币    □港币

	4
	★货期要求
	签订合同之日起算15天内完成供货。

	5
	报价方法

结算方式：固定总价类。

	6
	付款方式
	设备到货验收合格后支付合同全款；

	7
	报名单位要求
	1. 投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人机构（不含港澳台地区），具有合法的经营资格及独立承担民事责任的能力。投标人须为所投产品的制造商、代理商或合法经销商；若为代理商，须具有所投产品制造商有效的代理证书;若为合法经销商，须具有所投产品制造商对本次项目出具合法有效的授权委托书。

	8
	报价截止日期
	递交报价截止时间：   年  月  日  （暂定，北京时间）
递交报价地点：通过招标采购数字管理平台。

	9
	其他说明
	1.报价的资料按招标采购数字管理平台要求递交；
2.文件中包含以下资料：
（1）营业执照复印件和相关资质文件（加盖公司章）。
（2）法定代表人资格证明书，见附件1。
（3）投标文件签署授权委托书，见附件2。
（4）总报价单，一份，见附件3，报价需法定代表人或委托代理人签字、加盖公司章。
（5）分项报价表，见附件4，加盖公司章。
（6）诚信报价及无行贿犯罪无行政处罚承诺书，见附件5。
2.递交地址：通过招标采购数字管理平台
3.报价单位中含税总报价最低价者作为中标人。非中标人，不另行通知。
（如最低总报价相同，按工作小组票决结果）。

	10
	质保期
	货到验收合格之日起24个月。

	11
	投标上限价
	本次采购上限价为3.17万元。超过上限价视为无效报价，报价内容应包含货物清单内容，如有缺漏项视为免费提供。

附表1：

法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：         性别：      年龄：      职务：
系                                        的法定代表人。

特此证明。

谈判人（盖章）：

日         期：      年   月    日

附法人代表身份证复印件加盖公章。

附件2
投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我（姓名） 系       （谈判人名称）     的法定代表人，现授权委托                          （单位名称）的   （姓名）  为我公司签署                    项目采购谈判文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的     项目采购谈判文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：        性别：      年龄：       职务：
身份证号码：
谈判人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托日期：    年   月   日

附委托代理人身份证复印件加盖公章。

[bookmark: _Toc481162865][bookmark: _Toc19863]
附表3：
总报价单

招 标 人：深圳市水务科技有限公司
项目名称：

投标总价：
含税总价（大写）：
含税总价（小写）：
以上报价包含      %增值税

投标人（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：

时间：

附表4：
                                      分项报价表
	序号
	物品名称
	规格型号
	数量
	品牌
	单位
	单价
	总价

	1
	铝合金防静电通风地板
	1、 名称：风口地板，含调节器。
2、 参数：600x600x32铝合金带可调格栅。
3、其他：为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容，详见图纸、招标技术参数要求。
	97
	中天
	[bookmark: _GoBack]块

	合计：

附表5：

诚信报价及无行贿犯罪无行政处罚承诺书

深圳市水务科技有限公司：
我司自愿参加贵司组织的                           （项目名称）的谈判，我司在此郑重承诺：
1、诚信参与贵司招标活动，所提供的谈判文件等所有资料均真实可信。
2、近三年内（从本项目发布招标公告之日起倒算），我司或者法定代表人无行贿犯罪记录。
3. 近一年内（从本项目截标之日起倒算），我司无因串通谈判、转包、以他人名义谈判、违规违法分包、提供谈判虚假材料等违法行为，受到行政部门行政处罚或被招标单位因此取消谈判资格或中标资格。
    如本承诺不属实，我司愿意无条件接受：
（一）宣布我司文件废标。
（二）取消我司的中标资格。
（三）列入谈判黑名单。

投  标  人：（盖公章）
法定代表人或其授权委托人：
年    月    日